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Medlem Arvid Skjølås   

 

 

 

NORDRE LAND KOMMUNE, Eldrerådet, den 04. april 2016 
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SAK NR.: 5/16  

ORIENTERING  

 

Behandling: 

 

1. Orientering om endring av tidspunkt for middagsservering på sykehjem v/ Tom Rune 

Bratlien 

 

 

Vedtak: 

 

Orientering tatt til etterretning med følgende bemerkning: 

I dag er det bare Landmo som har sen middagsservering. Korsvold har ikke sen servering. 

Landmo og Korsvold bør likestilles slik at begge får sen middagsservering. Anbefaler 

kommunestyret og ta det inn i budsjettforhandlingene at også Korsvold får sen 

middagsservering.  

 

 

  

  

SAK NR.: 6/16  

REFERAT  

 

Behandling: 

 

1. Møteprotokoll Oppland fylkes eldreråd 16.02.2016 

 

 

Vedtak: 

 

Referat tatt til etterretning. 

 

 

  

  

SAK NR.: 7/16  

HØRING - RÅD I KOMMUNER OG FYLKESKOMMUNER FOR UNGDOM, ELDRE OG 

PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE  

 

Vedtak: 

 

Nordre Land eldreråd ønsker å komme med følgende høringsuttalelse til Høring – Råd i 

kommuner og fylkeskommuner for ungdom, eldre og personer med funksjonsnedsettelse: 

 

Nordre Land kommune støtter kommunal- og moderniseringsdepartementet sitt forslag om å 

endre kommuneloven ved å tilføye ny § 10 b i kommuneloven jf. høringsnotatet fra 

kommunal- og moderniseringsdepartementet datert den 15.02.2016. Nordre Land kommune 

mener lovendringen vil styrke eldrerådenes rettigheter og plikter i den offentlige forvaltningen 

i Norge. 

 



 

 

  

  

SAK NR.: 8/16  

HØRING - SAMLOKALISERING FYSIKALSK MEDISIN OG REHABILITERING  

 

Vedtak: 

 

Nordre Land eldreråd ønsker å komme med følgende høringsuttalelse til Høring – 

Samlokalisering fysikalsk medisin og rehabilitering: 

 

Nordre Land eldreråd støtter Oppland fylkes eldreråd sitt vedtak som lyder som følgende:  

 

Vi kan ikke se at forslaget tar hensyn til de store avstandene i sykehuset Innlandet (SI) når 

man begrunner samlingsforslaget med for høyt sengetall og for å få polikliniske undersøkelser 

sammenlignet med gjennomsnittet i Helse Sør-Øst (HSØ). SI omfatter halve arealet i HSØ, 

den andre arealhalvdelen er fordelt på 7 andre helseforetak. Det viser at forutsetningene er helt 

annerledes i SI enn i de øvrige foretakene og at samling på et sted med en betydelig reduksjon 

i sengekapasiteten vil medføre en urimelig belastning for pasienter i innlandet. Denne 

pasientgruppe har gode tilbud i eksisterende rehabiliterings sykehus. Vi ser også at forslaget 

begrunnes med SI`s samlede utviklingsplan fra 2013 mot ett hovedsykehus, noe som bare er et 

av alternativene foretaket er pålagt å utrede av HSØ og et sykehus det ikke er fattet vedtak om. 

Oppland fylkes eldreråd ser hverken medisinsk, økonomisk eller faglig utbytte av 

samlokalisering. Pasienten skal være i fokus, og et allerede vel etablert og godt tilbud som 

Solås bør opprettholdes. 
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